*Pericu-  
 lum Ci-  
 vitatis  
 biennio  
 ante.*

apud posteros tantæ cladis oculati testes. Ita plerisque fugientibus, nonnulli è Sacris familiis audaciores accurrunt, magno ausu conscendunt turrim, ignem in doli-  
liorum tegmina lapsum ejiciunt, alibi re-  
stinguunt imperterritè; neque deterrebant  
fortes animos stillæ liquidi ab ardente  
flammâ, labentisque è tecto plumbi, ve-  
stes, cutemque adurentis: quorum pro-  
fectò omnium memoriam, exempli in-  
teresset ad posteros nominatim extendi,  
si mihi æquè promptum fuisset eorum ob-  
servare nomina, ac admirari virtutem. Atq;  
ita restinctâ tunc flammâ, DEI benefi-  
cio Civitas à ruinâ conservata est. Et  
nunc etiam, quod minus Urbi damnum  
illatum sit, adscribebant quorundam In-  
colarum pietati, quam apud plerosque,  
secuturas adhuc strages subveritos tanto-  
perè promovit continuatum sequentes ali-  
quot dies tonitru, ut in ipsis adeo plateis  
Sacerdotes aures pœnitentibus accommo-  
dare cogentur, paucis repertis, qui non  
suorum clade territi delicta commodior  
minimùm tempore exponerent. Fuere  
qui jam olim (ut vaticinationes hujusmo-  
di eventa plerumque sequuntur) affirma-  
bant visam urbem ardere; cumque ali-  
callidè magis, an verè in vulgus sparge-  
rent, adhuc atrociora prodigiis etiam præ-  
monstrata, inter metum, terroremque im-  
mensum

1652.

mensum pietatem augebant. Senatus verò ad antevendum tantæ imposterum cladi, si præter spem perlimili fortè periculo rursùm involvi Civitatem contingeret, jussit tormentariam hanc pestem per plures in mœnibus turres disparari.

Interea *Ferdinandus Tertius* generalia totius Imperij Comitia Ratisbonam indixerat, quibus communibus Procerum Germanorum suffragiis, reliduo adhuc à belli sævitie malo consulereetur. Isthuc etiam advolare statuit *Mallingerotius*, ut suam Imperatori causam multorum (sic enim sperabat) Magnatum patrociniò coram studiosiùs commendaret. Et jam tum ex industriâ fortè quorundam fautorum ad conciliandam viro famam, perhonorifico Burgundici Legati munere functurus, publicis etiam inter Tabellariorum nova typis callidè vulgabatur: resque credi cœpta, quod ab Hispano ad Tractatum pacis quondam Legato, tunc contubernali, in aulâ commendatus putaretur, postea compertum est, merum fuisse commentum.

30.  
Indicun-  
tur Co-  
mitia  
Imperij.

At verò *Christophorus Bernardus* ad Inauguratio  
eam Comitiorum diem, instar cæterorum Principum  
Principum Imperij, honorificè invitatus, *Principis.*  
noluit in viam se dare, priusquam solennis more majorum inauguratio præcessisset. Id enim hætenùs distulerat, ne respiranti paulatim patriæ cumulatis sumptibus